DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS
INTEGRADORAS: APLICATIVOS NO ENSINO DE LIBRAS de autoria de MIRIAN SOUZA
PASSOS, SÂMIA CARVALHO DO AMARAL, JUSCELIA COSTA PEREIRA, FRANCISCA
ELIENE LIMA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37316

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37316